MUNICÍPIO DE PIRACICABA-SP ANO XLIII Nº 10.335

Piracicaba, 09 de julho de 2010

PODER EXECUTIVO

LEI COMPLEMENTAR N.º 255, DE 30 DE JUNHO DE 2010.
Altera mapas e memoriais descritivos da Lei Complementar nº 186/06,

modificada pelas de nº 213/07, 220/08, 222/08, 247/09 e 249/09.

BARJAS NEGRI, Prefeito do Município de Piracicaba, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições,

Faz saber que a Câmara de Vereadores de Piracicaba aprovou e ele
sanciona e promulga a seguinte

L  E  I    C  O  M  P  L  E  M  E  N  T  A  R   Nº  2  5  5

Art. 1º Os mapas constantes dos ANEXOS I a XVII e os memoriais
descritivos  constantes dos ANEXOS I, III, IV, V, VIII, IX e XVI da Lei
Complementar nº 186, de 10 de outubro de 2006, alterada pelas de nº 213,
de 17 de dezembro de 2007, nº 220, de 03 de julho de 2008, nº 222, de 26
de setembro de 2008, nº 247, de 22 de dezembro de 2.009 e nº 249, de 22
de dezembro de 2.009, ficam substituídos pelos respectivos que integram
a presente Lei Complementar.

Art. 2º Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Piracicaba, em 30 de junho de 2010.

BARJAS NEGRI
Prefeito Municipal

JOÃO CHADDAD
Diretor Presidente do IPPLAP

ARTHUR A. A. RIBEIRO NETO
Secretário Municipal de Obras

MILTON SÉRGIO BISSOLI
Procurador Geral do Município

Publicada no Diário Oficial do Município de Piracicaba.

MARCELO MAGRO MAROUN
Chefe da Procuradoria Jurídico-administrativa

PIRACICABA, sexta-feira, 09 de julho de 20102

PIRACICABA, sexta-feira, 09 de julho de 2010 3

Continua __>

PIRACICABA, sexta-feira, 09 de julho de 20104

PIRACICABA, sexta-feira, 09 de julho de 2010 5

PIRACICABA, sexta-feira, 09 de julho de 20106

PIRACICABA, sexta-feira, 09 de julho de 2010 7

PIRACICABA, sexta-feira, 09 de julho de 20108

PIRACICABA, sexta-feira, 09 de julho de 2010 9

PIRACICABA, sexta-feira, 09 de julho de 201010